
Aktualności

Zarządzenie
19/06/2019, dodał: Maciej Liberda
w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości stanowiącej własność
Gminy Mszana Dolna przeznaczonej do dzierżawy w drodze przetargowej

 

 

Zarządzenie nr   126 / 2019

Wójta Gminy Mszana Dolna

z dnia 18 czerwca 2019r.

 

w sprawie: podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy
Mszana Dolna przeznaczonej do dzierżawy w drodze przetargowej

Na podstawie art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  ( 
Dz.U. 2018.2204 z póź.zm. )

 

Wójt Gminy Mszana Dolna zarządza, co następuje:

§ 1

Podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mszana1.
Dolna przeznaczonej do dzierżawy w trybie przetargowym.
Szczegółowe dane dotyczące nieruchomości zawiera wykaz stanowiący załącznik nr 1 do2.
niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń
na terenie Urzędu Gminy Mszana Dolna ul. Spadochroniarzy 6 , 34-730 Mszana Dolna  oraz

zamieszczenie na urzędowej stronie internetowej Gminy Mszana Dolna  (www.mszana.pl/) przez
okres 21 dni od dnia 19 czerwca 2019r. do dnia 9 lipca 2019r.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie dnia 19 czerwca 2019r.

Bolesław Żaba
Wójt Gminy Mszana Dolna

http://www.mszana


Wykaz nieruchomości - pobierz

 

http://lubogoszcz.mszana.pl/upload/files/aktualności 2019/WYKAZ dzierżawa bufet MG1.docx

